
©Kancelaria Sejmu  s. 1/1 

2005-10-31 

Dz.U. 1999 Nr 70 poz. 787 

 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

 

z dnia 17 sierpnia 1999 r. 

w sprawie kwoty, powyżej której należności uiszcza się w formie bezgotówkowej. 

 

Na podstawie art. 232 § 2 ustawy z dnia 9 stycznia 1997 r. – Kodeks celny (Dz.U. Nr 23, poz. 
117, Nr 64, poz. 407, Nr 121, poz. 770, Nr 157, poz. 1026 i Nr 160, poz. 1084, z 1998 r. Nr 
106, poz. 668 i Nr 160, poz. 1063 oraz z 1999 r. Nr 40, poz. 402) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Należności, których łączna kwota przekracza równowartość 1 000 EURO, uiszcza się w 
formie bezgotówkowej. 

§ 2. 

W przypadku dokonywania wpłat za pośrednictwem banków lub urzędów pocztowych 
przepisu § 1 nie stosuje się. 

§ 3. 

Traci moc zarządzenie Prezesa Głównego Urzędu Ceł z dnia 17 września 1997 r. w sprawie 
określenia kwoty, powyżej której należności uiszcza się w formie bezgotówkowej (Monitor 
Polski Nr 66, poz. 652). 

§ 4. 

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 


